HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số: 15/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày 15 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 4,

HĐND xã Thạch Xuân khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-HĐND ngày 12/12/2025 của Hội đồng

nhân dân xã về việc Tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri trên địa bàn xã; Được sự

nhất trí của Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã Thạch Xuân tổ chức

hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân xã trước kỳ họp thứ 4,

Hội đồng nhân dân xã khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thời gian, địa điểm: Theo lịch tiếp xúc cử tri kèm theo

2. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

 -  Đại biểu HĐND xã:

 - Đại biểu HĐND theo các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân (Theo Nghị

quyết số 06/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của HĐND xã).

 - Đại biểu xã:

+ Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo Ủy ban

nhân dân;

+ Đại diện Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc;

+ Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban,  ngành, đơn vị liên quan;

+ Phó các Ban HĐND xã;

+ Đại diện Công an xã, Quân sự xã;

+ Đại diện BGH các trường học, Trưởng trạm y tế đóng trên địa bàn xã;

+ Trung tâm Dịch vụ tổng hợp (cử viên chức đến dự và đưa tin).

-  Đại biểu thôn:

- Thành viên Cấp ủy chi bộ, trưởng Ban công tác Mặt trận thôn, trưởng

thôn, thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ ANTT, trưởng các chi đoàn, chi hội, Tổ

trưởng các Tổ liên gia;

- Riêng tại thôn có điểm tiếp xúc cử tri mời toàn thể cán bộ, đảng viên và

cử tri trong thôn.

(Thành phần ở thôn, kính nhờ các đồng chí Trưởng ban CTMT ở thôn tin

mời, HĐND xã không có Giấy mời riêng).

3. Phân công nhiệm vụ:

- Các thôn có điểm TXCT trang trí hội trường, chuẩn bị loa máy, nước

uống phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri.

2

- Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp cán bộ thôn có điểm TXCT

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

Kính mong quý vị đại biểu, cử tri đến dự buổi tiếp xúc đầy đủ, đúng giờ

và chuẩn bị các ý kiến phát biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Các đại biểu HĐND xã khoá XX;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp  xã;

- Cấp uỷ, Ban CTMT các thôn;

- Lưu: VT, VP HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn  Sỹ Quý

		2025-12-15T11:48:39+0700

		2025-12-15T13:46:17+0700